Descripción: RECALCE de muros Palacio de Justicia de Santa Fe. FECHA DE APERTURA: Día 12 de
diciembre de 2025 a las 8:00 hs. Dirección General de Administración de los Tribunales de Santa Fe
- San Jerónimo 1551 - 2° Piso - Santa Fe. MONTO IMPUTADO: $ $ 115.897.725,00 (pesos ciento quince
millones ochocientos noventa y siete mil setecientos veinticinco).-

Fecha de apertura: 2025-12-12 8:00

Presupuesto oficial: 115.897.725,00

Presupuesto oficial moneda: pesos